UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Phổ Hoà, ngày     tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thống kê, rà soát các cá nhân, cơ sở sản xuất, kinh doanh

bánh mì trên địa bàn phường Phổ Hoà

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân công nhiệm vụ và phối hợp trong quản lý

nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 15/6/2021 của UBND thị

xã Đức Phổ Ban hành Quy định phân công nhiệm vụ và phối hợp trong quản lý

nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Thực hiện Công văn số 219/PKT ngày 28/5/2024 của Phòng Kinh tế thị xã

Đức Phổ về việc rà soát, lập và gửi danh sách các cá nhân, cơ sở sản xuất, kinh

doanh bánh mì trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

Qua kiểm tra, rà soát. UBND phường báo cáo theo nội dung trên. Cụ thể

như sau:

TT

Tên cá nhân hoặc

cơ sở sản xuất,

kinh doanh bánh

mì

Họ và tên

Địa chỉ

Số điện

thoại

Loại hình

Sản

xuất và

bán

bánh

mì có

nhân

Chỉ

sản

xuất

Chỉ bán

bánh mì

có nhân

1 Lê Thị Luyến Lê Thị Luyến TDP An Thường Bổ sung sau   x

2
Cơ sở Bánh mì que

TP Quảng Ngãi
Lê Thị Kim Tuyên TDP An Thường 0972499724   x

3 Trần Thị Phượng Trần Thị Phượng TDP Hoà Thạnh 0964804243   x

Kính báo cáo UBND thị xã, Phòng Kinh tế thị xã theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-06-10T09:34:13+0700

		2024-06-10T09:39:51+0700

		2024-06-10T09:39:51+0700

		2024-06-10T09:39:51+0700